¢ FEDER
) Ay

()

NWVERg,
Syygrad®

f )
-u\-h-n-é

S
5 ppastt

Curso
Matricula
21100014
19103289
20103827
19103320
19103374
20103809
17104492
17104484
21100012
21100003
19103306
21100006
19103338
19103291
20103810
20103820
21100016
19103297
20103524
20103560
19103668
20103826
20103516
21100005
21100009
21100001
21100015
20103784
21100004
19103327
17105262
19103292
21100019
20103830
19103366
18104500
20103825
18104685
21100013
20104106
21100011
17104507

31/05/2021 10:21

5. MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

Alunos vinculados (2021/1)

7073 - Direito (MESTRADO ACADEMICO)

Nome do aluno Ano/Semestre
ALEX JORDAN SOARES MONTEIRO MAMEDE 2021/1
ALVARO RUSSOMANO GONI 2019/1
ANA CRISTINA DOS SANTOS PORTO 2020/1
ANDERSON BOEIRA WENITT 2019/1
ANDREIA LOURENCO DE ORNEL 2019/1
ANDREO DA SILVA ALMEIDA 2020/1
ANDRES SANTOS CEVALLOS 2017/1
ANDREY ALICKSON LIMA DE ARAUJO 2017/1
ARTHUR REGIO FAGUNDES 2021/1
BARBARA DE FARIAS BETEMPS DA SILVA 2021/1
BRUNA HOISLER SALLET 2019/1
BRUNA KERN CABRAL 2021/1
CAROLINA HOHN FALCAO 2019/1
CAROLINA POLVORA BICA 2019/1
CAUE MOLINA ANDREAZZA 2020/1
DENICE MACHADO DE CAMPOS 2020/1
DOUGLAS ROBERTO WINKEL SANTIN 2021/1
ENRIQUE OMAR ROCHA 2019/1
EPONINA VITOLA BOEIRA 2020/1
FABRICIO SOUTO MAFFINI 2020/1
FELISBERTO FERREIRA DE FREITAS JUNIOR 2019/1
FLAVIA GONCALVES MOREIRA 2020/1
GABRIEL MARQUES LUZZARDI 2020/1
GIMENE VIEIRA DA CUNHA 2021/1
GIOVANNI DIAS DE OLIVEIRA ALCANTARA 2021/1
GUILHERME KROETZ FANG 2021/1
HELENA RAMOS DE CASTRO 2021/1
HENRIQUE POSSER MARTINS 2020/1
INACIO SILVEIRA DA COSTA 2021/1
JAMILE FLORES 2019/1
JONAS GUIDO PERES 2017/1
JULIANA LAZZARETTI SEGAT 2019/1
KAREN ANDREZA DA CRUZ NUNES 2021/1
LARA VEIRAS COLLARES 2020/1
LUCAS BRAUNSTEIN DA CUNHA 2019/1
LUCIA DAL MOLIN OLIVEIRA 2018/1
LUIS EDUARDO ABRAHAM SILVEIRA 2020/1
LUIZ EDUARDO SILVA DA ROSA 2018/1
MAIRA SOARES CAMACHO GUILAYN 2021/1
MARCELA CASANOVA VIANA 2020/1
MARIANA DANTAS DE OLIVEIRA SILVA 2021/1
MAURO FRANCISCO BUSS FILHO 2017/1

reports/relatorios/rptAlunosCurso.jasper

Tipo ingresso
Selegdo Pos-
Selecao Pos-
Selecéo Pos-
Selegdo Pos-
Selegao Pos-
Selecao Pos-
Selegdo Pos-
Selecao Pos-
Selecéo Pos-
Selegdo Pos-
Selegao Pos-
Selecao Pos-
Selegdo Pos-
Selegao Pos-
Selecao Pos-
Selegdo Pos-
Selegao Pos-
Selecao Pos-
Selegdo Pos-
Selegao Pos-
Liminar Judicial
Selegdo Pos-
Selegao Pos-
Selecao Pos-
Selegdo Pos-
Selegao Pos-
Selecao Pos-
Selegdo Pos-
Selegao Pos-
Selecao Pos-
Selegdo Pos-
Selegao Pos-
Selecao Pos-
Selegdo Pos-
Selegao Pos-
Selecao Pos-
Selegdo Pos-
Selegao Pos-
Selecao Pos-
Selegdo Pos-
Selegao Pos-

Selecao Pos-

Situacao
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Aluno com vinculo
Matriculado
Matriculado

Aluno com vinculo

Aluno com vinculo
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Aluno com vinculo
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Aluno com vinculo
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Aluno com vinculo
Matriculado

Aluno com vinculo
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Aluno com vinculo

Péagina 1 de

2



T

f\

HIVE,
uMWERg,
Frygrad

T
-
5 gpasy

19103316
21100008
19103360
19103664
20103879
19103321
20103813
21100017
21100018
20103807
20103815
21100010
19103294
20103805
20103819
21100002
21100007
20103804
19103322
19103311
20103829
21100020
20103824

AW~ MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

Alunos vinculados (2021/1)

NATHERCIA PEDOTT

NATHIELE BRITO DA SILVA

PABLO ALAN JENISON SILVA

PAOLA PORTO RAMOS

PAULA GIGANTE VIANA

PEDRO COELHO MARQUES
PRISCILA VENZKE MIELKE

RAFAELA BELTRAMI MOREIRA
RAFAELA MAINO DONCATTO
RAFAELA PERES CASTANHO
RAFAELLA SOARES FRAGA

RENATA XAVIER CORREA

ROBERTA FORTUNATO SILVA
SILVIA HELENA MENDIONDO GOMES
STHEFANY VASCONCELLOS DA SILVA GEYER
TAIGUER HENRIQUE SILVA SARAIVA
TAMIRA FLOOR

TASSIA RODRIGUES MOREIRA
TATIANA AFONSO OLIVEIRA
THALES NIZOLLI SIQUEIRA

VICTOR RIBEIRO DA COSTA

VIVIAN PINHEIRO SCHONHOFEN
WILIAN PERES CHAVES

Total de alunos: 65

Totais de alunos por tipo de ingresso com vinculo

Tipo de ingresso

Liminar Judicial

Selegdo Po6s-Graduagao

31/05/2021 10:21

reports/relatorios/rptAlunosCurso.jasper

2019/1
2021/1
2019/1
2019/1
2020/1
2019/1
2020/1
2021/1
2021/1
2020/1
2020/1
2021/1
2019/1
2020/1
2020/1
2021/1
2021/1
2020/1
2019/1
2019/1
2020/1
2021/1
2020/1

Selegao Pos-
Selecao Pos-
Selegdo Pos-
Selecao Pos-
Selecéo Pos-
Selegdo Pos-
Selegao Pos-
Selecao Pos-
Selegdo Pos-
Selecao Pos-
Selecéo Pos-
Selegdo Pos-
Selegao Pos-
Selecao Pos-
Selegdo Pos-
Selegao Pos-
Selecao Pos-
Selegdo Pos-
Selegao Pos-
Selecao Pos-
Selegdo Pos-
Selegao Pos-

Selecao Pos-

Total

64

Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Aluno com vinculo
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Matriculado

Péagina 2 de

2



