



Alunos vinculados (2021/1)

Curso 7073 - Direito (MESTRADO ACADÊMICO)

Matrícula	Nome do aluno	Ano/Semestre	Tipo ingresso	Situação
21100014	ALEX JORDAN SOARES MONTEIRO MAMEDE	2021/1	Seleção Pós-	Matriculado
19103289	ÁLVARO RUSSOMANO GOÑI	2019/1	Seleção Pós-	Matriculado
20103827	ANA CRISTINA DOS SANTOS PORTO	2020/1	Seleção Pós-	Matriculado
19103320	ANDERSON BOEIRA WENITT	2019/1	Seleção Pós-	Aluno com vínculo
19103374	ANDREIA LOURENÇO DE ORNEL	2019/1	Seleção Pós-	Matriculado
20103809	ÂNDREO DA SILVA ALMEIDA	2020/1	Seleção Pós-	Matriculado
17104492	ANDRES SANTOS CEVALLOS	2017/1	Seleção Pós-	Aluno com vínculo
17104484	ANDREY ALICKSON LIMA DE ARAÚJO	2017/1	Seleção Pós-	Aluno com vínculo
21100012	ARTHUR RÉGIO FAGUNDES	2021/1	Seleção Pós-	Matriculado
21100003	BÁRBARA DE FARIA BETEMPS DA SILVA	2021/1	Seleção Pós-	Matriculado
19103306	BRUNA HOISLER SALLET	2019/1	Seleção Pós-	Matriculado
21100006	BRUNA KERN CABRAL	2021/1	Seleção Pós-	Matriculado
19103338	CAROLINA HÖHN FALCÃO	2019/1	Seleção Pós-	Aluno com vínculo
19103291	CAROLINA POLVORA BICA	2019/1	Seleção Pós-	Matriculado
20103810	CAUÊ MOLINA ANDREAZZA	2020/1	Seleção Pós-	Matriculado
20103820	DENICE MACHADO DE CAMPOS	2020/1	Seleção Pós-	Matriculado
21100016	DOUGLAS ROBERTO WINKEL SANTIN	2021/1	Seleção Pós-	Matriculado
19103297	ENRIQUE OMAR ROCHA	2019/1	Seleção Pós-	Matriculado
20103524	EPONINA VITOLA BOEIRA	2020/1	Seleção Pós-	Matriculado
20103560	FABRÍCIO SOUTO MAFFINI	2020/1	Seleção Pós-	Matriculado
19103668	FELISBERTO FERREIRA DE FREITAS JÚNIOR	2019/1	Liminar Judicial	Matriculado
20103826	FLÁVIA GONÇALVES MOREIRA	2020/1	Seleção Pós-	Matriculado
20103516	GABRIEL MARQUES LUZZARDI	2020/1	Seleção Pós-	Matriculado
21100005	GIMENE VIEIRA DA CUNHA	2021/1	Seleção Pós-	Matriculado
21100009	GIOVANNI DIAS DE OLIVEIRA ALCANTARA	2021/1	Seleção Pós-	Matriculado
21100001	GUILHERME KROETZ FANG	2021/1	Seleção Pós-	Matriculado
21100015	HELENA RAMOS DE CASTRO	2021/1	Seleção Pós-	Matriculado
20103784	HENRIQUE POSSER MARTINS	2020/1	Seleção Pós-	Matriculado
21100004	INÁCIO SILVEIRA DA COSTA	2021/1	Seleção Pós-	Matriculado
19103327	JAMILE FLORES	2019/1	Seleção Pós-	Matriculado
17105262	JONAS GUIDO PERES	2017/1	Seleção Pós-	Aluno com vínculo
19103292	JULIANA LAZZARETTI SEGAT	2019/1	Seleção Pós-	Matriculado
21100019	KAREN ANDREZA DA CRUZ NUNES	2021/1	Seleção Pós-	Matriculado
20103830	LARA VEIRAS COLLARES	2020/1	Seleção Pós-	Matriculado
19103366	LUCAS BRAUNSTEIN DA CUNHA	2019/1	Seleção Pós-	Matriculado
18104500	LUCIA DAL MOLIN OLIVEIRA	2018/1	Seleção Pós-	Aluno com vínculo
20103825	LUÍS EDUARDO ABRAHAM SILVEIRA	2020/1	Seleção Pós-	Matriculado
18104685	LUIZ EDUARDO SILVA DA ROSA	2018/1	Seleção Pós-	Aluno com vínculo
21100013	MAÍRA SOARES CAMACHO GUILAYN	2021/1	Seleção Pós-	Matriculado
20104106	MARCELA CASANOVA VIANA	2020/1	Seleção Pós-	Matriculado
21100011	MARIANA DANTAS DE OLIVEIRA SILVA	2021/1	Seleção Pós-	Matriculado
17104507	MAURO FRANCISCO BUSS FILHO	2017/1	Seleção Pós-	Aluno com vínculo



Alunos vinculados (2021/1)

19103316	NATHÉRCIA PEDOTT	2019/1	Seleção Pós-	Matriculado
21100008	NATHIELE BRITO DA SILVA	2021/1	Seleção Pós-	Matriculado
19103360	PABLO ALAN JENISON SILVA	2019/1	Seleção Pós-	Matriculado
19103664	PAOLA PORTO RAMOS	2019/1	Seleção Pós-	Matriculado
20103879	PAULA GIGANTE VIANA	2020/1	Seleção Pós-	Aluno com vínculo
19103321	PEDRO COELHO MARQUES	2019/1	Seleção Pós-	Matriculado
20103813	PRISCILA VENZKE MIELKE	2020/1	Seleção Pós-	Matriculado
21100017	RAFAELA BELTRAMI MOREIRA	2021/1	Seleção Pós-	Matriculado
21100018	RAFAELA MAINO DONCATTO	2021/1	Seleção Pós-	Matriculado
20103807	RAFAELA PERES CASTANHO	2020/1	Seleção Pós-	Matriculado
20103815	RAFAELLA SOARES FRAGA	2020/1	Seleção Pós-	Matriculado
21100010	RENATA XAVIER CORRÊA	2021/1	Seleção Pós-	Matriculado
19103294	ROBERTA FORTUNATO SILVA	2019/1	Seleção Pós-	Matriculado
20103805	SILVIA HELENA MENDIONDO GOMES	2020/1	Seleção Pós-	Matriculado
20103819	STHEFANY VASCONCELLOS DA SILVA GEYER	2020/1	Seleção Pós-	Matriculado
21100002	TAIGUER HENRIQUE SILVA SARAIVA	2021/1	Seleção Pós-	Matriculado
21100007	TAMIRA FLOÔR	2021/1	Seleção Pós-	Matriculado
20103804	TÁSSIA RODRIGUES MOREIRA	2020/1	Seleção Pós-	Matriculado
19103322	TATIANA AFONSO OLIVEIRA	2019/1	Seleção Pós-	Matriculado
19103311	THALES NIZOLLI SIQUEIRA	2019/1	Seleção Pós-	Matriculado
20103829	VICTOR RIBEIRO DA COSTA	2020/1	Seleção Pós-	Matriculado
21100020	VIVIAN PINHEIRO SCHÖNHOFEN	2021/1	Seleção Pós-	Matriculado
20103824	WILIAN PERES CHAVES	2020/1	Seleção Pós-	Matriculado

Total de alunos: 65

Totais de alunos por tipo de ingresso com vínculo

Tipo de ingresso	Total
Liminar Judicial	1
Seleção Pós-Graduação	64